文化传媒学院

2025-2026 学年校级助学金名单公示

依据《湖南应用技术学院校内资助工作管理办法（试行）》

（湖应院发〔2025〕111 号）、《湖南应用技术学院关于开

展 2025 年度校内奖助学金评选工作的通知》等文件精神，

我院秉持公平、公正、公开的原则，经学生申请、民主评议、

学院评审等一系列规范流程，共评选出一等助学金 50 人，

二等助学金 48 人，三等助学金 43 人，共计 141 人。

现将校级助学金初审名单（见附件）向全院公示 5 个工

作日，公示时间为：2025 年 11 月 27 日-12 月 3 日。公示期

间，如有异议，请通过以下渠道向学院学工办反映。

文化传媒学院党总支副书记：杜红梅 邮箱：

291309185@qq.com

联 系 人 及 邮 箱 : 资 助 专 干 黄 佳 玉

1440993572@QQ.COM

文化传媒学院

2025 年 11 月 27 日

序号 姓名 资助等次 备注 序号 姓名 资助等次 备注

1 周烜晴 一等 72 张丽姣 二等

2 陈姬竹 一等 73 余莹 二等

3 颜凡迪 一等 74 罗凤玲 二等

4 丁海凤 一等 75 杨淑睿 二等

5 蒋娅丽 一等 76 杨柳芊芊 二等

6 黄海若 一等 77 王飞扬 二等

7 余丽晶 一等 78 罗星艺 二等

8 饶琼华 一等 79 蓝彩凤 二等

9 向开柱 一等 80 屈思悦 二等

10 邹艾琦 一等 81 樊紫琳 二等

11 李秋雯 一等 82 马子龙 二等

12 郑乙霖 一等 83 姚洁 二等

13 陈金香 一等 84 王蕊 二等

14 蔡雨薇 一等 85 徐欣怡 二等

15 刘阳 一等 校级组织 86 钟丽红 二等

16 赵来兴 一等 87 邹洁 二等

17 郑佳玉 一等 88 张靖 二等

18 黄美霞 一等 89 倪雪巧 二等

19 杨宇琪 一等 校级组织 90 李芊芊 二等

20 黄紫钰 一等 91 黄紫璇 二等

21 王玥玥 一等 校级组织 92 何先亮 二等

22 袁思思 一等 校级组织 93 何雨婷 二等 校级组织

23 袁香凤 一等 94 冯暘 二等 校级组织

24 潘韵如 一等 95 石姝媛 二等 校级组织

25 辛琪 一等 96 肖微微 二等 校级组织

26 文琪 一等 97 金智博 二等 校级组织

27 彭慧馨 一等 98 周传吉 二等 校级组织

28 张正坤 一等 99 秦梦婷 三等

29 陈锡 一等 100 刘运棋 三等

30 廖嘉靓 一等 101 徐美林 三等

31 周盛 一等 102 邓双 三等

32 赵佳豪 一等 103 欧婷 三等

33 刘雯湘 一等 104 王涵莹 三等

34 毛浩宇 一等 校级组织 105 廖夏艳 三等

35 荆珠 一等 106 张婉苓 三等

36 李雨荷 一等 107 高婷 三等

37 彭智岚 一等 108 王玉意 三等

38 禹赏悦 一等 109 贺依婷 三等

39 陈嘉栋 一等 校级组织 110 王冬婷 三等

40 陈家乐 一等 111 欧阳斌 三等

41 李钗 一等 112 熊慧玲 三等

42 李雯 一等 113 屈琳 三等

43 胡锦慧 一等 114 唐婧 三等

44 邝彦平 一等 115 喻心怡 三等

45 李晓情 一等 116 舒欣 三等

46 马舒怡 一等 117 黄庆圆 三等

47 陈众缘 一等 118 江彦婷 三等

48 向栓娇 一等 119 刘钰桢 三等

49 李娟 一等 校级组织 120 黄腾达 三等

50 陈飞扬 一等 校级组织 121 谭子怡 三等

51 叶思雨 二等 122 余鸿 三等

52 李宇 二等 123 龙凌琦 三等

53 姜欣怡 二等 124 杨煌 三等

54 邝凤珊 二等 125 晏志翔 三等

55 罗仕访 二等 126 苏琦 三等

56 罗依晨 二等 127 李雨菲 三等

57 刘佳 二等 128 蒙虹羽 三等

58 杨一帆 二等 129 陈映雪 三等

59 刘妍帅 二等 130 张弦 三等

60 何娟 二等 131 陆忱 三等

61 文雅芳 二等 132 胡蝶 三等

62 刘语莹 二等 133 魏颖 三等

63 周翠凤 二等 134 李佳星 三等

64 黄佳 二等 135 陈溪 三等

65 彭家敏 二等 136 宋鑫 三等

66 蔺欣怡 二等 137 杨芷昕 三等

67 陈鑫林 二等 138 陈红丹 三等

68 魏扬英 二等 139 颜佳敏 三等

69 廖珊 二等 140 刘婉青 三等

70 朱雨婷 二等 141 欧阳海燕 三等 校级组织

71 胡张梅 二等